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Bakanlığınıza bağlı İzmir ilinin Narlıdere ilçesinde hizmet veren Narlıdere Huzurevi Yaşlı 
Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi'nin sakinleri tarafından; devam eden Covid19 salgınına 
yönelik mücadelenin yetersiz olduğu, salgına yönelik koruyucu, önleyici, detaylı temizlik ve 
dezenfeksiyonun yapılmadığı, 3'üncü doz aşılarının üzerinden 6 ay geçmesine rağmen 4'üncü 
doz aşılarını olmadıklarını, kurum yetkililerinin aşı sırası alma noktasında yeterli destek 
vermediğini ve huzurevinde kalanların ihtiyaçlarını karşılayan personelin pozitif olduğu 
halde çalıştığına yönelik iddialar dile getirilmektedir. 

Bunun yanı sıra huzurevinde yaşayan sakinler, kurumda çalışanlar ve bazı yöneticiler 
tarafından kendilerine kötü davranıldığı ve hakaret edildiğini ifade etmektedir. Bu sorunlarını 
dile getirmek istedikleri yetkililere ise ulaşamadıklarını ya da sorunlarının sürekli olarak 
geçiştirildiğini ifade etmektedir. Buna göre; 

1- Narlıdere Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi'nde Covid19'a yönelik 
alından tedbirler nelerdir? Merkezde çalışanların PCR testi, ateş ölçümleri, HES kodu 
sorgulamaları ne sıklıkla yapılmaktadır? 

2- Son 3 ayda PCR testi pozitif çıkan çalışan ve huzurevinde yaşayanların sayısı kaçtır? 

3- Huzurevinde yaşayan vatandaşların aşılanma işlemine yönelik son durum nedir? 
4 'üncü doz aşısını olan kişi sayısı kaçtır? 3 'üncü doz aşı olmalarının üzerinden 6 ay 
geçmesine rağmen 4'üncü doz aşı olmayanların sayısı kaçtır? Bu kişilerin 4'üncü doz 
aşı olmamasının nedenleri nelerdir? 

4- Huzurevinde yaşayanlar çalışanların kendilerine 'aşı sıranızı alın ve aşınızı yaptırın' 
dediğini belirtmektedir. Aşılama sürecini huzurevi müdürlüğünün idare etmemesinin 
nedeni nedir? Huzurevinde yaşayanların tamamına yönelik olarak aşılama neden 
yapılmamaktadır? 

5- Huzurevi sakinleri, kurumda çalışanlar ve bazı yöneticiler tarafından kendilerine kötü 
davranıldığı ve hakaret edildiğini iddia etmekte ve bu duruma yönelik şikayetlerini 
kurum yöneticilerine de ilettiklerini belirtmektedir. Bu iddialara yönelik yürütülen bir 
soruşturma var mıdır? Varsa detayları nedir? Yoksa gerekçesi nedir? 


